
Zápis ze schůzky Rady rodičů - 10.11.2011 
 
Přítomni: 
zástupci tříd: za 1.A. - pí. Mašatová, pí. Zdeňková, Křivánkovi 
                   za 1.B. - nepřítomen 
                   za 2.A. - pí. Plochová, p. Gazdík 
                   za 2.B. - pí. Janotová 
                   za 3.A. - nepřítomen 
                   za 3.B. - nepřítomen 
                   za 4.A. - nepřítomen 
                   za 4.B. - nepřítomen 
                   za 5.A. - pí. Červinková, Křivánkovi 
                   za 5.B. - pí. Janotová 
za školu: pí. řed. Štychová, pí. Vandasová  
 
Program: 
1. Adventní dílna - pí. Vandasová 
  - technicky zajištěno, pro kavárnu je kontaktní osobou pí. Plochová 
  - prosba na rodiče - pomoc s pečením, občerstvením (buchty, apod.) 
 
2. Vánoční výstava - pí. ředitelka Štychová 
- požádat další rodiče o pomoc při přípravě vánoční výstavy: 8., 9. a 12. 12. 2011 
  a realizaci výstavy 13., 14., 15. a 16. 12. 2011, uvítáme pomoc i na hodinu či dvě, 
  zejména při aranžování (2 učiliště) a dovozu či odvozu ovcí 
- rozpis jednotlivých služeb bude mít a kontaktní osobou bude pí. Vandasová 
- maminky se mohou hlásit s pomocí při pečení sladkých i slaných dobrot 
- přinést z domova nasušené kaštany a žaludy, termín  odvozu je 22.11.2011 
- nosit stuhy, kousky látek či přírodniny - na přípravu vánoční dílny či výrobky 
- během vánoční výstavy bude možné opět obdržet certifikáty za finanční dar  
  ”Stavíme zahradu” - zajistí p. Vandasová ve spolupráci s pí. Lakomou a pí. Mottlovou  
 
3. rekreace dětí 5.A., 5.B. a 3.A., 3.B - pí.ředitelka Štychová 
- žáci těchto tříd se 5. až 10. 12. 2011 zúčastní rekreačního pobytu v zařízení MČ Praha 13   
  - Penzion Kozel - Vrchlabí za cenu 900,-Kč (strava, pobyt, doprava). Plánovaný je i lyžařský  
     výcvik (dle počasí), ten však není v ceně započten.  
- dne 24.11.2011 bude v 17 hod. schůzka pro rodiče těchto dětí 
- vzhledem k omezenému počtu (48) budou upřednostněni starší, lyžaři, s dobrým chováním  
 
4. stav vykonaných a plánovaných stavebních prací na školní zahradě 
- stavba téměř nepokračuje, vzhledem k navýšení ceny stavby o 18 000,-Kč je nutno nechat 
  stavebníkovi podepsat dodatek smlouvy se závazným termínem dokončení (30.04.2012)  
  včetně penále za jeho nedodržení, další zálohu proplatit až po dokončení podzimních prací  
 
5. Kázeňské prohřešky v kroužcích a při výuce 
- je možné v krajním případě řešit i vyloučením žáků z aktivit pořádaných Radou rodičů, 
   z výuky nikoli, tam může pomoci intervence ostatních rodičů k rodičům neukázněných žáků 
 
6. Projekt ”Rodiče vítáni” - pí. ředitelka Štychová 
- certifikát pro školy, které jsou vstřícné k rodičům svých žáků, obnovuje se každý rok 
- škola jej získala, splňuje 9 ze 13 základních a 15 ze 17 vedlejších kritérií pro jeho udělení 
 

Zapsala: Zdeňková Kroužková 


